
Duomenų lapai

TextFlow 12

Softshell bliuzonas NORIT, juodas, unisex dydis: S

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091305 S

GTIN 4030913964690

Produktų klasė 06I

Aprašymas

Modelis:
Modernus, klasiškas dizainas ir patogi NORIT serijos medžiaga atspindi kasdienį darbo
drabužių tinkamumą. Dėl išskirtinio funkcionalumo, NORIT darbo drabužius galima naudoti
įvairiose srityse.
Neperpučiamas ir neperšlampamas Softshell bliuzonas yra patogus dėvėti dėl įsiuvų ties
alkūnėmis ir pečiais. Dėl to striukę geriausia dėvėti pereinamuoju laikotarpiu.
· Šoninės kišenės su užtrauktuku.
· Paslėptas užtrauktukas priekyje.
· Megztos juostelės ties riešais ir apatiniu kraštu.
Pastaba:
Galima užsakyti ir kitos spalvos. Dydžių lentelę su tarptautiniais dydžių atitikmenimis rasite
informacinėje skiltyje mūsų katalogo pabaigoje.
Plovimas: 30 °C margiems skalbiniams

Techninis aprašymas

Serija NORIT

unisex dydis S

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.08.2022 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Lytis Unisex

Audinio sudėtis 100% poliesteris

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 440 g/m2

Plovimas 30 °C margiems skalbiniams

Spalva juodas

Produkto rūšis Striukė su minkštu pamušalu

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 01.08.2022 22:10 2/2


